« Philipus, Dei gratia F r a n c o r u m r e x , amicis et 
fidelibus suis archiepiscopis, episcopis, comitibus, 
vicecomitibus, baronihus, militibus e t omoibus 

aliis in Narbonensi provincia et in episcopato 
Butbenensi et Albiensi constitutis ad quos pre
sentes littere pervenerint , s a l u t e m e t dilectionem. 
Noveritis nos dilectum et fidelem nostrum Lodo
vensem episcopum et ecclesiam Lodovensem et 
omnes homines , et omnia bona et jura ad ipsum 
episcopum sen ad ecclesiam Lodovensem modo 
seu in posterum pertinentia, recepisse sub custo
dia, protectione et clefencione nostra, eidem epis
copo in signum dilectionis et amoris et protec
t i o n s vexillum regium concedentes . Quapropter. 
universitatem vestram requirimus et roganius 
quatinus tarn dictum episcopum quam ecclesiam 
Lodovensem et canónicos et homines et bona et 
jura ad ipsos nunc et imposterum pertinentia, 
amore nostri , pro posse vestro manuteneatis et 
protegatis [contra] malefactores eorum, si qui 
exstiterint, ab omnium ipsorum dampno, grava-
mine, molestia et injuria cohercentes , scientes 
quod, si qiiis eorum dampnum et injuriam mo-
verit seu gravamen, iram et odium nostrum se 
non dubitet incurrisse. Actum Ponttisare , anno 
Domini millesimo ducentesimo decimo, mense 
septembri . » 

« Philipus, Dei gratia F r a n c o r u m rex , dilectis 
suis Naimerico de Claromonte, dominis de Mon-
tepetroso et de Bosco, Salomoni de Folgariis, et 
omnibus aliis tam baronibus quam militibus et 
clericis in Lodovensi episcopato constitutis, salu-
tem et sincere dilectionis affectum. Ad vestram 
vobimus noticiam pervenire quod dilectus noster 
Petrus , episcopus Lodovensis , nobis juravit fide-
litatem, et nos ei concessimus regalia Lodovensis 
episcopatus possidenda, vobisque mandamus et 
volumus quatinus eidem episcopo, in regalibus et 
ad regalia pertinentibus, tanquam nobis fideliter 
ac devote hobediatis, sicut in autentico eidem a 
nobis concesso plenius continetur , et etiam in 
omnibus aliis que ibidem sunt expressa, pro certo 
scituri nos dilecto et fideli nostro Symoni, corniti 
Montisfortis, dedisse in mandatis quod, si hoc 
faceré noluerilis , ad hoc faciendum vos compellat. 
Actum apud P o n t e m Archie , anno Domini M C C 
quintodecimo, mense julii . » 
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curie domini regis, post dic tam acquisi t ionem 

terre, ' invitis vel ignorantibus ipso episcopo et suis 

predecessoribus , inceperunt injuste et indebite et 

contra predicta privilegia facere , e t a d h u c plerique